STYCZEN

LUTY

MARZEC

KWIECIEN

MAJ

CZERWIEC

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

Liczba osdb zarejestrowanych

1472

1362

1326

1296

1138

1096

1240

1319

1255

1567

Liczba oséb wyrejestrowanych:

w zwigzku z podjeciem pracy

546

586

701

731

703

587

671

614

966

877

w zwigzku z niestawieniem sie w
wyznaczonym terminie

229

264

322

377

286

0

2

5

323

134

Uznania lub odmowy uznania
osoby za bezrobotng, utraty
statusu bezrobotnego,
poszukujgcego pracy, przyznania,
odmowy przyznania,
wstrzymania, wznowienia
wyptaty, utraty lub pozbawienia
prawa do zasitku, stypendium,
dodatku aktywizacyjnego, o
obowigzku zwrotu nienaleznie
pobranych swiadczen

3348

3378

3791

3593

3738

3257

3520

3393

4361

4662

Liczba udzielonych odpowiedzi na
pisma

3567

4848

2735

2695

3019

3525

2902

2524

3018

3306

Liczba wydanych zaswiadczen dla
0s6b zainteresowanych

454

438

493

419

363

405

416

389

486

564

Zezwolenia na prace sezonowa
lub odmowy wydania zezwolenia
na prace sezonowg, odmowy
wpisania o$wiadczenia o
powierzeniu wykonywania pracy
cudzoziemcowi do ewidencji
odwiadczen

14

21

59

50

83

80

193

80

69

119

Liczba oswiadczen o powierzeniu
wykonywania pracy
cudzoziemcowi wpisanych do
ewidencji oswiadczen

1812

1560

1645

1861

1941

876

1828

1763

1695

1682

Liczba wnioskdéw o wydanie
zezwolenia na prace sezonowga

29

15

49

40

76

69

12

19

Liczba zaswiadczen wydanych w
zwigzku z praca sezonowa

29

12

35

25

36

14




